Примерная форма Заявления
арендатора (субъекта МСП)
о заключении дополнительного соглашения
об отсрочке уплаты арендной платы

В Комитет по управлению имуществом
и земельным отношениям города Челябинска

от _______________________________
полное наименование субъекта МСП
___________________________________
место регистрации/нахождения субъекта МСП
 тел.___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о заключении дополнительного соглашения
к договору аренды муниципального имущества

Прошу Вас заключить дополнительное соглашение к договору аренды
от _______ № ______ (далее - договор) об отсрочке внесения арендной платы
по договору, подлежащей уплате в соответствии с условиями договора за апрель - июнь 2020 года, и ее уплате в срок с «___»__________202__ года
по «___»__________202___ года (но не позднее 31.12.2021), равными частями.

Дата подачи заявления ___________________________________________

Подпись (расшифровка подписи) ___________________________________

М.П. (при наличии)